
临夏县城西片区地下管网及设施更新改造工程（一期）

中标候选人公示
发布日期： 2025 年 9 月 11 日

项目名称 临夏县城西片区地下管网及设施

更新改造工程（一期）
交易编号 LXJS2132025111

招标人 临夏县住房和城乡建设局 招标人联系电

话
仲原玺 18109309899

招标代理机

构

甘肃方越项目管理咨询有限公

司

招标代理机构

联系电话
魏霞霞 18419315210

行业监督部

门 临夏州住房和城乡建设局 联系电话 0930-6217495

开标时间 2025年 9月 10 日 9 时 00 分 开标地点
临夏州公共资源交易中心

五楼第一开标厅

公示时间开

始 2025年 9月 11日 公示时间结束 2025年 9月 14 日

中标候选人信息

标
段

排序 中标候选人名称 投标报价

(元)

项 目 负 责

人
技术负责人

项目负责人证书

编号

第

一

标

段

第一名 甘肃创泰建筑工程

有限公司
21722103.42 裴恒廷 赵淑芳 甘 262192045623

第二名
甘肃梓航建筑工程有

限公司
21711424.04 李勇 张东 甘 262202104635

第三名
甘肃嘉盛路桥工程

有限公司
21716085.63 金海强 韩登云 甘 262212111980

第

二
标

段

第一名
甘肃昌明集团建设

工程有限公司
16590962.77 冯卫华 徐兆明 甘 262242403534

第二名
甘肃恒业建筑工程

有限公司
16531827.42 崔伟杰 方志刚 甘 262212203220

第三名
甘肃俊泽建安水利

水电安装有限公司
16573941.34 张源桃 张胜俊 甘 262202108964



第

三
标

段

第一名
甘肃华泽源建设工

程有限公司
18041908.21 康建龙 韩齐林 甘 262141521882

第二名
甘肃鑫荣建筑工程

有限公司
18030556.25 邱家洪 孔香红 甘 262181936054

第三名
甘肃明宸建设工程

有限责任公司
18047480.93 杨发明 董芳平 甘 262192047577

第

四
标

段

第一名
临夏州祥泰古建园

林有限责任公司
16476147.80 王维成 鲁述元 甘 262181939851

第二名
甘肃梓航建筑工程

有限公司
16443381.94 靳伟 郭益江 甘 262202104648

第三名
甘肃创泰建筑工程

有限公司
16482797.99 杨霞 王成玲 甘 262222305745


